

İTÜ AVRASYA YER BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
201-ORTAK KULLANIM ÖĞRENCİ ODASINDA ÇALIŞMA MASASI TALEP DİLEKÇESİ

ÖĞRENCİNİN	Adı-Soyadı:			
	İletişim bilgileri:	E.posta:	Cep tel:	
	Bölümü: (Jeodinamik, Yer Sistem Bilimi)	Jeodinamik	Yer Sistem Bilimi	
	Programı: (Yüksek Lisans, Doktora ders, tez)	Y. Lisans	Doktora (Ders)	Doktora (Tez*)
	Tez danışmanının Adı-Soyadı:			

*Doktora yeterlik sınavını başarı ile geçmiş öğrenciler tez döneminde sayılırlar

PROJE BİLGİLERİ <i>Proje çalışıyorsanız**</i>	Projenin adı:	
	Projenin başlangıç ve bitiş tarihleri:	
	Destekleyen kuruluş:	
	Proje yürütücüsünün Adı-Soyadı:	

**Avrupa Birliği, TÜBİTAK, BAP gibi projelerde bursiyer olarak çalışanlar

BURS BİLGİLERİ ***	Herhangi bir yerden burs alıyorsanız Destekleyen kuruluş:	
	Herhangi bir yerden burs alıyorsanız Burs başlangıç ve bitiş tarihleri:	

***Proje çalışmanı olmayıp, TÜBİTAK-BİDEP, YÖK 100/2000 gibi diğer düzenli bursları olanlar

Daha önce öğrenci çalışma masası tahsis edildi ise tarihleri:	
Öğrencinin SCI makalesi varsa yayın bilgileri:	

Yukarıda verdiğim bilgilerin doğru olduğunu kabul ediyorum. İTÜ Avrasya Yer Bilimleri Enstitüsü bünyesinde yer alan 201 no'lu ortak kullanım öğrenci çalışma odasında bir adet çalışma masası talep ediyorum. Enstitüye hafta içi ve hafta sonları mesai saatleri dışında da çalışma yapmak üzere giriş ve çıkışlarda tarafıma izin verilmesi için gereğini arz ederim.

Danışmanın Adı-Soyadı

Tarih

İmza

Öğrencinin Adı-Soyadı

Tarih

İmza

Not: Yukarıdaki bilgilerde bir değişiklik olduğunda veya enstitü ile ilişkinizin kesilmesi durumunda 10 gün içinde enstitü sekreterliğine bilgi verilmesi gerekmektedir. Masa tahsisi 1 (bir) yıl geçerlidir.

Bu bölüm enstitü tarafından doldurulacaktır

Çalışma masası no:		Tahsis Başlangıç tarihi:	
Demirbaş no'ları:		Tahsis Bitiş tarihi:	

UYGUNDUR
Enstitü Müdürü

ORTAK KULLANIM ÖĞRENCİ ODASI KURALLARI

Yeni AYBE binasında size tahsis edilen Giriş kat 201 no'lu odada verimli ve sağlıklı bir akademik ortamın oluşturulması için aşağıdaki kurallara herkesin uyması gerekmektedir.

- 1) Çalışma masaları sizlerin ihtiyacı üzerine tahsis edilmiştir. Başka birisine ait bir masayı kullanmayınız; masanızı başkasının kullanımına vermeyiniz. Oturma planı oda içerisindeki panolarda asılıdır.
- 2) Ortak çalışma kuraları gereği, başkalarını rahatsız edici hal ve hareketlerden kaçınınız. Yüksek sesle konuşmayınız, odada misafir kabul etmeyiniz.
- 3) Çalışma masanızı, çekmece ve diğer dolapları lütfen temiz tutunuz. Açıkta yiyecek, içecek, temizlenmemiş çay-kahve bardakları bırakmayınız. Mutfak kullanım kurallarına uyunuz.
- 4) Akşamları veya hafta sonları çalışma masalarını kullanacaksanız mutlaka girişteki güvenliğe ve bir arkadaşınıza haber veriniz.
- 5) İş yeri sağlığı ve güvenliği eğitimi almadıysanız, lütfen <http://isgb.itu.edu.tr/online-kayit/ogrenciler> adresinden online kayıt olup eğitim sertifikanızı en kısa sürede enstitü sekreterliğine teslim ediniz.
- 6) Durumunuzda bir değişiklik olduğu zaman (örneğin, mezuniyet, projeden ayrılma, bursun kesilmesi, dört aydan fazla yurtdışı ziyareti, ya da artık masaya ihtiyaç duymama gibi) enstitüye 10 gün içinde haber veriniz.
- 7) Enstitümüzde masa talep ettiği halde, kısıtlı nedenlerden dolayı henüz masa tahsis edemediğimiz diğer öğrencileri de göz önünde bulundurarak, odalar zaman zaman kontrol edilmektedir. Sizlere tahsis edilen masaları düzenli kullanmadığınız tespit edildiği takdirde yedek listedeki diğer öğrencilere devredileceğini tekrar hatırlatmak isteriz.
- 8) Masa tahsisi için aşağıdaki puanlama sistemi kullanılacaktır. Puan eşitliği durumunda sırasıyla, proje/burs bitiş tarihi, SCI makale sayısı göz önüne alınacaktır. Eşitliğin devam etmesi durumunda kadın öğrencilere öncelik verilecektir.
- 9) Puanlama sistemindeki son soru 2020 yılı için geçerli değildir. Proje/burs kategorisinde sadece en yüksek puan değerlendirmeye alınır.

ODA KULLANIMI İÇİN PUANLAMA SİSTEMİ:

	PUAN
Doktora öğrencisi (Tez aşamasında)	3P
Doktora öğrencisi (Ders aşamasında)	2P
Yüksek lisans öğrencisi	1P

PROJE / BURS BİLGİLERİ	PUAN
Yurtdışı projesi (AB, diğer) çalışanı	5P
TÜBİTAK/YÖK bursiyeri/çalışanı	4P
BAP projesi çalışanı	2P
Diğer proje ve burslar	1P

Son bir yıl içinde masa kullandı mı?	PUAN
Evet	-1P
Hayır	+1P

TOPLAM PUAN: _____